
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande,
Sotogrande

5 000 000 €

Reference: R5019889  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 560m  Build Size: 689m  Terrace: 250m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande

Představujeme fantas0ckou moderní vilu ve výstavbě, která se nachází v Sotogrande, jedné z nejexkluzivnějších a
nejpres0žnějších oblas9 na pobřeží Costa del Sol. Tato nemovitost, navržená s pečlivým důrazem na detail a postavená
z prvotřídních materiálů, slibuje dostatek prostoru a maximální pohodlí. Vila se nachází v klidné a bezpečné rezidenční
čtvr0, obklopené úžasnými luxusními domy a bujnou zelení, a může se pochlubit úchvatným panorama0ckým výhledem
na Středozemní moře a okolní hory. Přestože je vila stále ve výstavbě, jedná se o jedinečnou příležitost investovat do
domu v moderním stylu s luxusními povrchovými úpravami - ideální buď jako trvalé bydlení, nebo jako prvotřídní
prázdninové útočiště. Jen pár minut od prvotřídních golfových hřišť, základních služeb a se snadným přístupem k
hlavním silnicím nabízí tato vila bezpečí, eleganci a bezkonkurenční polohu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande, Sotogrande
	5 000 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande
	Features:


